
 
 

UCHWAŁA NR VIII/68/24 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6 446 609,10 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 146 100,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 142 100,00 zł  

- § 0580 Wpływy z tytułu grzywien innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych kwota 14 250,00 zł   

/kary pieniężne nałożone za przekroczenia drogowe na drogach powiatowych/  

- § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości kwota 54 000,00 zł    

/wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego/ 

- § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień kwota 
1 000,00 zł   

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze kwota 1 850,00 zł   

/wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego/   

- § 0830 Wpływy z usług kwota 64 500,00 zł   

/wpływy z tytułu zwrotu kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych/   

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwota 500,00 zł    

/odsetki od nieterminowych wpłat należności/ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4644



- § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów kwota 6 000,00 zł  

/wpływy z tytułu wypłaty odszkodowania przez towarzystwo ubezpieczeniowe za szkody powstałe na 
drogach powiatu rzeszowskiego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Rzeszowie/  

b) Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 4 000,00 zł  

- § 0690 Wpływy z różnych opłat   kwota 4 000,00 zł   

/wpływy z opłat za rejestrację jednostek pływających/  

2) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 5 269 572,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustawy kwotę 300 000,00 zł  

- § 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej kwota 300 000,00 zł 

b) Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 
4 969 572,00 zł  

- § 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych kwota 4 969 572,00 zł  

3) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 89 954,09 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 25 026,09 zł  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze kwota 2 128,59 zł   

/wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego w Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie/  

- § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota 586,50 zł   

/wpływy z tytułu sprzedaży płyt chodnikowych w Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 
w Trzcianie/ 

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwota 38,00 zł    

/odsetki od nieterminowych wpłat należności w Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 
w Trzcianie/ 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 13 500,00 zł  

/zwrot z tytułu korekt faktur PGE Obrót S.A. za energię elektryczną za 2023 rok i rozliczenie nadpłat 
ZUS z tytułu Funduszu Pracy w Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie/  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 8 773,00 zł  

/w tym:  

-- wpływy z tytułu zwrotu za materiały do przeprowadzenia egzaminów kwalifikacji zawodowych 

z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej kwota 7 608,05 zł w tym: Zespół Szkół Techniczno-

Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 2 139,99 zł, Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 

5 468,06 zł;  

-- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych przepisami 

prawa w Zespole Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 1 164,95 zł/  

b) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 64 928,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4644



- § 0610 Wpływy z  opłat egzaminacyjnych oraz opłaty za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów kwota 100,00 zł  

/wpływy z tytułu duplikatów świadectw w Zespole Szkół w Tyczynie/  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze kwota 7 737,00 zł   

/wpływy z tytułu wynajmu sal w Zespole Szkół w Sokołowie Młp./   

- § 0830 Wpływy z usług kwota 55 838,00 zł   

/wpływy z tytułu refaktur przez wykonawcę w Zespole Szkół w Tyczynie/   

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 1 238,00 zł  

/w tym:  

-- zwrot z tytułu refundacji z PUP za roboty publiczne w Zespole Szkół w Sokołowie Młp. kwota 

1 153,00 zł; 

-- zwrot z tytułu korekty faktury w  Zespole Szkół w Tyczynie kwota 85,00 zł/  

- § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  kwota 15,00 zł   

4) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 5 265,28 zł  

z tego: 

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 5 265,28 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 5 265,28 zł  

/zwrot odzyskanych od ZUS składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku 
kwota 5 265,28 zł/  

5) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 337 938,57 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 317 680,35 zł  

- § 0830 Wpływy z usług kwota 314 000,00 zł  

/wpływy z odpłatności za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Górnie kwota 
314 000,00 zł/  

- § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  kwota 3 680,35 zł   

b) Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 20 008,22 zł  

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwota 20,46 zł    

/w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie - odsetki od nieterminowej zapłaty faktury / 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 3 728,74 zł  

/w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie, w tym:  

-- wpływy z tytułu refundacji wynagrodzeń z PUP Rzeszów kwota 1 992,74 zł, 

-- wpływy tytułem zwrotu odprawy wypłaconej na rzecz pracownika pełniącego terytorialną służbę 

wojskową rotacyjnie  kwota 1 736,00 zł/ 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 16 259,02 zł  

/w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie, w tym: 

-- wpływy z tytułu wpłaty należności za obciążone media kwota 3 886,12 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4644



-- czynsz za dzierżawę części dachu pod antenę telefonii komórkowej kwota 10 277,84 zł,  

-- odszkodowanie z ubezpieczenia dot. budynku DDM w Górnie kwota 2 084,06 zł,  

-- uznanie reklamacji z Poczty Polskiej kwota 11,00 zł./ 

c) Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej o kwotę 250,00 zł  

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 250,00 zł  

/w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie, zwrot z tytułu ubezpieczenia - refundacja 
kosztów holowania samochodu służbowego./  

6) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 534 343,82 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 534 343,82 zł 

- § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwość kwota 15,00 zł  

/wpłaty dotyczące wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową/ 

- § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego kwota 8 230,76 zł  

/wpłaty z tytułu wyegzekwowania od dłużników Funduszu Pracy kosztów zastępstwa procesowego/ 

- § 0690 Wpływy z różnych opłat kwota 12 200,00 zł  

/opłaty z tytułu oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcowi/  

- § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów kwota 13 898,06 zł  

/wpłaty od firmy ubezpieczeniowej z tytułu szkody powstałej w PUP przy Al. Batalionów Chłopskich 7/  

- § 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  kwota 500 000,00 zł  

7) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 62 359,70 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
595,29 zł  

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 595,29 zł  

/zwrot z tytułu korekt faktur PGE Obrót S.A. za energię elektryczną za 2023 rok w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie/  

b) Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 400,00 zł  

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwota 400,00 zł    

/odsetki od nieterminowych wpłat należności w Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 
w Trzcianie/ 

c) Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 61 364,41 zł  

- § 0690 Wpływy z różnych opłat kwota 26,00 zł  

/wpływy z tytułu duplikatów świadectw w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rzeszowie/  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze kwota 20 000,00 zł    

/wpływy z tytułu najmu hali sportowej przy ul. Młocińskiej  będącej w trwałym zarządzie 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4644



- § 0830 Wpływy z usług kwota 40 000,00 zł  

/wpływy z tytułu odpłatności za posiłki za wychowanków w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
w Rzeszowie/  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 1 338,41 zł   

/wpływy z tytułu zwrotu od opiekunów prawnych za uszkodzenie mienia przez wychowanków 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie/  

8) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1 006,75 zł   

z tego:  

a) Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 1 006,75 zł  

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwota 6,75 zł    

/odsetki od nieterminowych wpłat/ 

- § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  kwota 1 000,00 zł   

9) Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 68,89 zł   

z tego:  

a) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 68,89 zł  

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwota 3,00 zł    

/odsetki od nieterminowych wpłat/ 

- § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  kwota 65,89 zł   

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 002 000,00 zł   

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 988 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 988 000,00 zł  

- § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości o kwotę 988 000,00 zł  

/sprzedaż mienia powiatu/  

2) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 14 000,000 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 14 000,00 zł  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 14 000,00 zł  

/wpływy z tytułu wnoszenia opłaty za media w Domu Pomocy Społecznej w Górnie kwota 14 000,00 zł/ 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5 696 209,10 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 125 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 125 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 125 000,00 zł  

/dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie/ 

2) Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 14 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 71015 Nadzór budowlany o kwotę 14 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4644



- grupa 1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 14 000,00 zł  

/dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Rzeszowie kwota 14 000,00 zł - środki własne 
powiatu/  

3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 300 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 300 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 300 000,00 zł  

/dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie/  

4) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3 500 800,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 926 500,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 923 500,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 3 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 37 500,00 zł;  

-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 889 000,00 zł/  

b) Rozdział 80107 Świetlice szkolne o kwotę 51 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 51 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 51 000,00 zł/  

c) Rozdział 80115 Technika o kwotę 1 199 600,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 6 600,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 1 105 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 88 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 598 000,00 zł;  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 356 000,00 zł;  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 244 000,00 zł; 

-- Starostwo Powiatowe w Rzeszowie kwota 1 600,00 zł/  

d) Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia o kwotę 50 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 31 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 19 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 33 000,00 zł;  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 17 000,00 zł/ 

e) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 883 500,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4644



- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 688 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 194 500,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 214 000,00 zł;  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 99 500,00 zł;  

-- Liceum Ogólnokształcące w Dynowie kwota 316 000,00 zł;  

-- Zespół Szkół w Tyczynie kwota 254 000,00 zł/  

f) Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 291 000,00 zł   

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 291 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 291 000,00 zł/  

g) Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 23 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 23 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Liceum Ogólnokształcące w Dynowie kwota 23 000,00 zł/  

h) Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 76 200,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 4 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 67 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 5 200,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 66 200,00 zł;  

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 6 000,00 zł; 

-- Liceum Ogólnokształcące w Dynowie kwota 4 000,00 zł/ 

4) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 5 265,28 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 5 265,28 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 5 265,28 zł  

/dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie/ 

5) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 300 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 300 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 300 000,00 zł  

/dla Domu Pomocy Społecznej w Górnie// 

3) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 34 343,82 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4644



z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 34 343,82 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 20 445,76 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 13 898,06 zł  

/dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie/ 

5) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1 416 800,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 809 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 764 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 45 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 809 000,00 zł/ 

b) Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 
104 400,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 61 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 43 400,00 zł  

/z tego dla:  

-- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie kwota 104 400,00 zł/  

c) Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 272 300,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 71 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 201 300,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 272 300,00 zł/  

d) Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 227 500,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1 500,00 zł 

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 175 500,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 50 500,00 zł  

/z tego dla:  

-- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 227 500,00 zł/  

e) Rozdział 85495 Pozostała działalność o kwotę 3 600,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 3 600,00 zł  

/z tego dla:  

-- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie kwota 3 600,00 zł/  

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 251 600,00 zł   

1) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 250 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85111 Szpitale ogólne o kwotę 250 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4644



- grupa 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje o kwotę 250 000,00 zł   

/zmniejszenie dla Szpitala Chorób Płuc i Opieki Długoterminowej im. św. Jana Pawła II w Górnie na 
prace adaptacyjne pod Kontener - Pracownia Tomografii Komputerowej o kwotę 250 000,00 zł – 
środki własne powiatu/  

3) Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 1 600,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 1 600,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 600,00 zł  

/zmniejszenie dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4644



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4644


	UCHWAŁA NR VIII/68/24 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 5 (15) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 5 (16)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 5 (17)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (20) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (21) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b tir. 4 (22)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b tir. 4 (23)

	tir. 5 (24) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 2 (30)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 2 (31)

	tir. 3 (32) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 3 (33)
	podwójne tiret 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 3 (34)
	podwójne tiret 3 (9) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 3 (35)
	podwójne tiret 4 (10) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b tir. 3 (36)


	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (37) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. c


	pkt 6 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6
	tir. 1 (38) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (39) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a
	tir. 3 (40) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a
	tir. 4 (41) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a
	tir. 5 (42) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a


	pkt 7 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 7
	tir. 1 (43) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 7
	tir. 1 (44) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 7
	tir. 1 (45) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. c
	tir. 2 (46) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. c
	tir. 3 (47) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. c
	tir. 4 (48) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. c


	pkt 8 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 8
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. a
	tir. 2 (50) w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. a


	pkt 9 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 9
	tir. 1 (51) w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a
	tir. 2 (52) w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (53) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (54) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (55) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (56) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (57) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (58) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (59) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 2 (60)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 2 (61)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. b tir. 1 (63)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (64) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. c
	tir. 2 (65) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. c
	tir. 3 (66) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. c
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. c tir. 3 (67)
	podwójne tiret 2 (15) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. c tir. 3 (68)
	podwójne tiret 3 (16) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. c tir. 3 (69)
	podwójne tiret 4 (17) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. c tir. 3 (70)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (71) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (72) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. d
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. d tir. 2 (73)
	podwójne tiret 2 (19) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. d tir. 2 (74)


	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (75) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. e
	tir. 2 (76) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. e
	tir. 3 (77) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. e
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. e tir. 3 (78)
	podwójne tiret 2 (21) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. e tir. 3 (79)
	podwójne tiret 3 (22) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. e tir. 3 (80)
	podwójne tiret 4 (23) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. e tir. 3 (81)


	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (82) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. f
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. f tir. 1 (83)


	lit. g w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (84) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. g
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. g tir. 1 (85)


	lit. h w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (86) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. h
	tir. 2 (87) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. h
	tir. 3 (88) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. h
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. h tir. 3 (89)
	podwójne tiret 2 (27) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. h tir. 3 (90)
	podwójne tiret 3 (28) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. h tir. 3 (91)

	tir. 1 (92) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (93) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	tir. 1 (94) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (95) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	tir. 1 (96) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (97) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 2 (98)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (99) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (100) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (30) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 2 (101)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (102) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	tir. 2 (103) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c
	podwójne tiret 1 (31) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c tir. 2 (104)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (105) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d
	tir. 2 (106) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d
	tir. 3 (107) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d
	podwójne tiret 1 (32) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. d tir. 3 (108)


	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (109) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. e
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. e tir. 1 (110)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (111) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (112) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a




	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2024-11-05T13:02:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




